analoghe qualifiche attestate da altre regioni o altri Stati membri dell’Unione europea (albo imprese 
boschive); 
d)          ricevuta del versamento della cauzione provvisoria a garanzia dell’offerta pari al 2% del valore 
del lotto a base d’asta € 176,26 (CENTOSETTANTASEI/26 euro) o assegno bancario (bonifico 
bancario iban IT84 S056 9654 1600 0006 5032 X80);  
e) dichiarazione in carta libera con la quale il concorrente attesta:  
• di essersi recato sul luogo della prevista utilizzazione e di aver preso visione e cognizione delle